
ZARZĄDZENIE NR 339/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Białężynie w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) Burmistrz 
Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się panią Małgorzatę Rappe-Kluta - pedagoga specjalnego oraz specjalistę ds. 
administracji i kadr Szkoły Podstawowej w Białężynie do okresowego zastępowania dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Białężynie pani Lidii Obst-Domagalskiej w przypadku jej nieobecności. 

§ 2. Pani Małgorzata Rappe-Kluta podczas nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Białężynie pani Lidii Obst-Domagalskiej uprawniona jest do wykonywania czynności 
organizacyjno - administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły w granicach 
zwykłego zarządu zgodnie ze statutem szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Białężynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8E5B379B-1706-4C05-BA2D-23CA4E1D3CA8. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust 9. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe w szkole, 
w której nie utworzono stanowiska wicedyrektora, wyznacza się nauczyciela tej szkoły, 
zastępującego dyrektora podczas jego nieobecności. Wyznaczanie nauczyciela należy do 
kompetencji organu prowadzącego. 

Id: 8E5B379B-1706-4C05-BA2D-23CA4E1D3CA8. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 339/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


